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Kohde Leikkipuisto Myllynsiipi sijaitsee Vartiokylän (45) kaupunginosassa, Myllypuron osa-

alueella. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 5998 merkinnällä P Puis-
toalue. 
 
Puistosuunnitelma on esitetty piirustuksessa VIO6607/1. Puistosuunnitelma on 
voimassa olevan asemakaavan mukainen. 

 
Lähtökohdat 

 
Leikkipuisto Myllynsiipi sijaitsee kallioisen ja metsäisen viheralueen, Myllynsiiven 
puistometsän, eteläreunalla. Läheisen kallioalueen johdosta myös leikkipuiston alu-
eella on korkeuseroja ja kalliot luovat sille erityisen luonteen. Puisto rajautuu län-
nessä Myllynsiipi-raittiin, idässä jalankulun ja pyöräilyn reittiin sekä pieneen met-
säsaarekkeeseen ja Yläkivenrinne-katuun. Pohjoisessa leikkipuistoalue liittyy kal-
liomaastoon, etelässä kevyenliikenteen reittiin ja sen eteläpuolella koulukeskuksen 
ympäristöön. Leikkipuisto on rakennettu 1970-luvulla ja sitä on peruskorjattu aiem-
min vuosina 1997 ja 2012–2013.  

 
Myllynsiiven puistometsän laajuus on 33 530 m2. Leikkipuiston muutosalueen laa-
juus on noin 8 490 m2. Leikkipuisto Myllynsiiven pääasialliset käyttäjät ovat alueen 
asukkaat, koululaiset sekä päiväkotiryhmät. 

 
Suunnitelman sisältö 
 

Peruskorjauksessa leikkipuiston kokonaisuutta kehitetään alueen metsäistä kallio-
luontoa kunnioittaen sekä paikan lähtökohdat ja suunnitteluhistoria huomioon otta-
en. Suunnitellut muutokset kohdistuvat koko nykyisen leikkipuiston alueelle. Leikki-
puiston kokonaisilmettä yhtenäistetään ja pehmeälinjaista muotokieltä palautetaan. 
Alueen puusto säilytetään pääosin, minkä myötä maisemallinen ilme pysyy nykyi-
sellään, metsäalueeseen luontevasti liittyvänä.  
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Nykyisiä leikkivälineitä ja kalusteita kunnostetaan, ja osa välineistä korvataan uusil-
la eri ikäiset lapset huomioiden. Puistoon lisätään koululaisille sopivia kiipeilytoimin-
toja. Leikkipuistorakennuksen länsipuolella sijaitsevat maanpintaan asennetut vesi-
suihkut säilytetään. Myllynsiiven reunalla sijaitseva köysirata säilytetään ja kunnos-
tetaan. Keinut uusitaan ja täydennetään pesäkeinulla. Uusina leikkitoimintoina lisä-
tään myös maatrampoliinit ja kiipeiltävä karuselli. Nykyinen peliareena poistetaan ja 
alueelle sijoitetaan tekonurmipintainen pelialue. Pelialueesta on tarkoitus tehdä tal-
visin jäädytettävä luistelua varten. 
 
Pienten lasten leikkialue säilyy nykyisellä paikallaan, mutta alueelle lisätään uusia 
leikkitoimintoja kuten leikkimajoja, maatrampoliini sekä laajempi hiekkaleikkialue. 
Pienten lasten alue rajataan aidalla ja kulkuyhteyttä alueelle parannetaan. Puistos-
sa säilytetään pöytäryhmiä ja istuskelupaikkoja. Varjoisia paikkoja lisätään kasvilli-
suuden lisäksi aurinkovarjoilla.   
 
Puistoon osoitetaan pyöräpaikkoja saapumisreittien varrelle ja mahdollistetaan 
huoltoajon tarvitsemat reitit. 
 
Valvottavan alueen ulkopuolelle rajautuvalla kalliolla sijaitsee nykyinen siltarakenne, 
jonka säilyttämisen mahdollisuuksia tutkitaan osana peruskorjauksen suunnittelua.  
 
Leikkipuiston peruskorjaus yhteensovitetaan uuden leikkipuistorakennuksen toteu-
tusaikataulun kanssa.  

 
Luonnon monimuotoisuus ja kestävä kehitys 
 

Leikkipuiston liittyminen viereiseen metsäalueeseen ja alueen ekologinen kytkeyty-
neisyys säilyy. Alueella säilytetään puustoa ja maaperää. Monilajisuutta lisätään is-
tuttamalla mm. kukkivia puita, pensaita ja niittykasvillisuutta.  

 
Hulevesiä viivytetään luonnonmukaisesti ja pintamateriaaleissa suositaan läpäise-
viä ja luontopohjaisia materiaaleja (turvahake, kivituhka). Materiaaleja ja maamas-
soja kierrätetään mahdollisuuksien mukaan. Maapuita hyödynnetään puistossa 
osana leikkiympäristöä ja kasvillisuusalueita. Puistoon lisätään luontoleikkiaiheita, 
kuten pajuistutuksia sekä luonnonmateriaaleja, jotka tukevat luontokosketusta.  

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Kulkupinnat ja pääosa leikkipuiston alueesta ovat kivituhkapintaisia. Leikkivälinei-
den turva-alustat ovat pääosin turvahaketta. Lisäksi putoamis- ja pelialustoina käy-
tetään tekonurmea sekä valettua turva-alustaa, mikäli se on välineen käytön kan-
nalta oleellista. Leikkipuistorakennuksen pohjois- ja länsireunalle sijoittuu kiveys- ja 
asfalttipintainen vyöhyke, jota kuvioidaan asfalttimaalauksin kokoontumisten, pelai-
lun ja minipyöräilyn tarpeisiin.  

 
Olevia graniittisia reunakiviä sekä luonnonkivimuuria hyödynnetään osana uusia 
leikki- ja istutusalueiden rajauksia. Hiekkaleikki- ja kiipeilyaluetta rajaa vaihtelevan 
korkuinen puureuna. Pienten lasten leikkialueelle johtavat graniittiportaat säilyte-
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tään. Leikkipuiston nykyiset betoniset muurirajaukset puretaan pääosin ja uudet is-
tutusalueet rajataan graniittireunakivin.  
 
Puuston säilyttämisen lisäksi puistoon istutetaan kukkivia pienpuita, pensaita sekä 
niittykasvillisuutta.  

 
Valaistus 
 

Puiston valaistusta parannetaan ja valaisimet uusitaan uusien leikki- ja pelitoiminto-
jen luonne huomioiden.  
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Puiston maanpinnan tasaus noudattaa pääpiirteissään nykyistä tasausta. Hulevesiä 
viivytetään luonnonmukaisesti ja ohjataan kasvillisuusalueille ja hulevesiviemäriin.  
 

Esteettömyys 
 

Puistossa on paikoitellen suuria korkeuseroja. Kulkuyhteyksiä ja niiden esteettö-
myyttä parannetaan. Leikkipuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle 
asetetun perustavoitetason. 

 
Kunnossapitoluokka 
 

Leikkipuiston hoitoluokka on R2 (Toimintaviheralue). Yläkivenrinteeseen rajautuvien 
metsäisten alueiden hoitoluokaksi ehdotetaan R4 (Suoja- ja vaihettumisviheralue). 


